Fenaln, la ville

COMMUNE DE FENAIN

Canton de Sin-le-Noble

Arrondissement de Douai

2023-020
2023-021
2023-022
2023-023
2023-024

2023-025

2023-026

2023-027
2023-028
2023-029
2023-030

2023-031

2023-032

2023-033

2023-034

2023-035

2023-036

2023-037

Approbation du compte administratif

Approbation du compte de gestion 2022
Affectation définitive des résultats

Vote des taxes

Budget primitif 2023

Subventions aux associations

Constitution d’une provision pour risques et charges dans le
cadre du contentieux opposant la ville de Fenain a Mme
DEGORGUE, la commune d’Aniche, les compagnies CNP
Assurances et Aviva

Remboursement ALSH Juillet 2022 / secteur jeunes février
2023 / ASLH Avril 2023

Cession de véhicule a un particulier

Recrutement des animateurs de I'accueil de loisirs et secteur
jeunes juillet 2023

Cession de terrain a Mr et Me Sulli —Rue Langevin
Approbation de la convention a passer avec le département
et la commune de Erre relative a [Ientretien des
aménagements envisagés sur la RD 13

Approbation de la convention d’occupation temporaire du
domaine public — Stations-e

Parc Naturel Régional Scarpe Escaut : Atlas de la biodiversité
communale

C.C.C.O - Désignation des membres composant la
Commission d’Evaluation des charges transférées (CLECT)
C.C.C.O - Opposition au retrait de la commune
d’Emerchicourt

Convention d’occupation du domaine public entre la
commune et Mr MASTARI Abdelhafid

Convention d’occupation du domaine public entre la
commune et Mr LECOCQ pour l'installation d’un distributeur
de fraises

A Fenain, le 12 avril 2022
Arlette DUPILET
Maire de Fenain

Fabien BOY
Correspondance 4 adresser 4 Madame Le Mairgd'\o'\nt au

Place de nos Fusillés - 59179 FENAIN

2 Ja campagne

CONSEIL MUNICIPAL

ETAT DES DELIBERATIONS
Examinées Le mardl 11 avril 2023

Approuvée a l'unanimité.
Me le maire ne participe pas
au vote
Approuvée a l'unanimité
Approuvée a l'unanimité
Approuvée a I'unanimité
24 pour / 5 contre
Approuvée a I'unanimité

Les présidents d’associations

ne participent pas au vote

Approuvée a I'unanimité

Approuvée a l'unanimité
Approuvée a l'unanimité
Approuvée a l'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a l'unanimité
Approuvée a I'unanimité
Approuvée a l'unanimité
Approuvée a I'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a I'unanimité

N\
\Q‘ :

malre




