## Fenain, la ville à la campagne



Arrondissement de Douai

## CONSEIL MUNICIPAL

## ETAT DES DELIBERATIONS Examinées le mardi 11 avril 2023

2023-020	Approbation du compte administratif	Approuvée à l'unanimité. Me le maire ne participe pas au vote
2023-021	Approbation du compte de gestion 2022	Approuvée à l'unanimité
2023-022	Affectation définitive des résultats	Approuvée à l'unanimité
2023-023	Vote des taxes	Approuvée à l'unanimité
2023-024	Budget primitif 2023	24 pour / 5 contre
2023-025	Subventions aux associations	Approuvée à l'unanimité Les présidents d'associations ne participent pas au vote
	Constitution d'une provision pour risques et charges dans le	
2023-026	cadre du contentieux opposant la ville de Fenain à Mme DEGORGUE, la commune d'Aniche, les compagnies CNP Assurances et Aviva	Approuvée à l'unanimité
2023-027	Remboursement ALSH Juillet 2022 / secteur jeunes février 2023 / ASLH Avril 2023	Approuvée à l'unanimité
2023-028	Cession de véhicule à un particulier	Approuvée à l'unanimité
2023-029	Recrutement des animateurs de l'accueil de loisirs et secteur jeunes juillet 2023	Approuvée à l'unanimité
2023-030	Cession de terrain à Mr et Me Sulli -Rue Langevin	Approuvée à l'unanimité
2023-031	Approbation de la convention à passer avec le département et la commune de Erre relative à l'entretien des aménagements envisagés sur la RD 13	Approuvée à l'unanimité
2023-032	Approbation de la convention d'occupation temporaire du domaine public – Stations-e	Approuvée à l'unanimité
2023-033	Parc Naturel Régional Scarpe Escaut : Atlas de la biodiversité communale	Approuvée à l'unanimité
2023-034	C.C.C.O – Désignation des membres composant la Commission d'Evaluation des charges transférées (CLECT)	Approuvée à l'unanimité
2023-035	C.C.C.O – Opposition au retrait de la commune d'Emerchicourt	Approuvée à l'unanimité
2023-036	Convention d'occupation du domaine public entre la commune et Mr MASTARI Abdelhafid	Approuvée à l'unanimité
2023-037	Convention d'occupation du domaine public entre la commune et Mr LECOCQ pour l'installation d'un distributeur de fraises	Approuvée à l'unanimité

A Fenain, le 12 avril 2022 Arlette DUPILET Maire de Fenain

Fabien BOURIE Correspondance à adresser à Madame Le Maire djoint au mair Place de nos Fusillés - 50170 EFNAM Adjoint au mair Place de nos Fusillés - 59179 FENAIN

Téléphone: 03 27 86 90 00 - Télécopie: 03 27 86 90 01 - Messagerie: communication@ville-fenain.fr - Site officiel de la co